
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttrice.generale@polito.it - www.polito.it 

ILARIA ADAMO 

Direttrice Generale  
 

Determina Dirigenziale  

Rep. 1056/2021 del 06/07/2021 

 
Approvazione atti dell’assegnazione di borse di mobilità all’estero a.a. 2020/21 di cui alla “Call for 

virtual mobility “Professional cybersecurity@ ST. John's University” emanata con Determina della 
Direttrice Generale n.1805 del 04/12/2020 e modificata con Determina della Direttrice Generale n. 
1919 del 21/12/2020. 

 

La Direttrice Generale 

 
• Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni";  

• Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";  

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. n. 774 del 07/07/2019;  

• Visto il Regolamento di Ateneo per l’erogazione di contributi finalizzati al sostegno e all’incremento 

della mobilità studentesca verso l’estero emanato con DR N. 517 del 20/12/2010;  

• Richiamate la Determina della Direttrice Generale n. 1805 del 04/12/202 con cui è stata emanata 

la “Call for virtual mobility “Professional cybersecurity@ ST. John's University” e la successiva 

Determina n. 1919 del 21/12/2020 con cui la suddetta Call è stata modificata e integrata; 

• Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie e riconosciutane la relativa 

regolarità;  

• Letti i verbali delle Commissioni giudicatrici;  

 

DETERMINA 

di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina n. 1919 del 21/12/2020 della 

Direttrice Generale e di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

Ilaria Adamo 

(F.to Ilaria Adamo) 

AREA INTERNAZIONALIZZAZIONE/EA/FB  

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttrice.generale@polito.it - www.polito.it 

 

Assegnazione finale “Call for virtual mobility “Professional cybersecurity@ ST. John's University” 

– 

Determine della Direttrice Generale n.1805 del 04/12/2020 e n. 1919 del 21/12/2020, 
 

 

 

MATRICOLA 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

IMPORTO 

269425 MEDICI VITO €  5.050,00 

269333 OGGERI BREDA CHIARA €  5.050,00 

275999 TORCHIO MASSIMILIANO €  5.050,00 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

